Resolució 

Per tant, resolc: 

1. Adjudicar a Femarec, SCCL amb NIF F59197996 el contracte dels serveis de recollida 

selectiva de residus dels centres de treball i equipaments adscrits a l’Institut Català de les 
Empreses Culturals, per un import de 50.576,84 € (cinquanta mil cinc-cents setanta-sis 
euros amb vuitanta-quatre cèntims) més 5.057,68 € (cinc mil cinquanta-set euros amb 
seixanta-vuit cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 55.634,52 € 
(cinquanta-cinc mil sis-cents trenta-quatre euros amb cinquanta-dos cèntims), segons els 
preus i condicions següents: 

 Els imports d’adjudicació s’aplicaran durant el primer any del contracte (1 de novembre 

de 2025 fins al 31 d’octubre de 2026) i cada any de contracte s’actualitzaran amb un